

VENCEDORES DO PROCESSO-DISPUTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA-PE
 PAULISTA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2018
 Processo Administrativo Nº 067/2018
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: MARCOS VERISSIMO DE FRANÇA
 Data de Publicação: 21/11/2018 11:36:14

TOTAL DO PROCESSO: 833.286,89

NCE CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES LTDA 05.494.354/0001-53 833.286,89

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 017 149.939,99 **Total: 149.939,90**

Item: 1 Unidade: M2 Marca: SEM MARCA Modelo:

Descrição: "Serviços de fornecimento e instalação de divisórias com estrutura metálica de aço galvanizado com duas chapas de gesso acartonado comum, aparafusadas de ambos os lados. De 1,0 cm de espessura, com reforço necessário para portas e/ou vãos quando necessário. (Todos os materiais e acessórios necessários na instalação serão por conta da empresa vencedora do certame). "

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 82,2937 Total Item: 82.293,70

Item: 2 Unidade: M2 Marca: SEM MARCA Modelo:

Descrição: Serviços de fornecimento e instalação de forro de gesso em placas de 0,60 x 0,60 m, espessura 1,2cm, inclusive fixação com arame. (Todos os materiais e acessórios necessários na instalação serão por conta da empresa vencedora do certame.)

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 33,8231 Total Item: 67.646,20

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 017 636.606,99 **Total: 636.606,99**

Item: 1 Unidade: M2 Marca: SEM MARCA Modelo:

Descrição: Serviço de Fornecimento e instalação de porta de abrir de vidro liso temperado incolor, com espessura de 10 mm, fabricado sob medida, obedecendo-se as dimensões solicitadas. Correrá por conta da contratada todo o jogo esquadrias (alumínio e de cor branca) que sejam necessários, deixando a porta devidamente alinhada e nivelada, devendo sempre seguir a padronização existente e abrindo sempre no sentido do corredor de acesso à rota de fuga, com regulagem de potência para portas de vidro temperado de 1250 mm de largura e até 180 kg de peso. (Serão de responsabilidade da CONTRATADA os ajustes e lubrificações da mola e da porta.)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 629,379 Total Item: 62.937,90

Item: 2 Unidade: M2 Marca: SEM MARCA Modelo:

Descrição: Serviço de Fornecimento e instalação de porta deslizante de vidro liso temperado incolor, com espessura de 10 mm, fabricado sob medida, obedecendo-se as dimensões solicitadas. Correrá por conta da contratada todo o jogo esquadrias (alumínio e de cor branca) que sejam necessários, e fixação com parafusos em inox, deixando a porta devidamente alinhada e nivelada. (Serão de responsabilidade da CONTRATADA os ajustes da porta)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 332,5094 Total Item: 33.250,94

Item: 3 Unidade: M2 Marca: SEM MARCA Modelo:

Descrição: Serviço de Fornecimento e instalação de janela de vidro liso incolor temperado 8mm e esquadria de alumínio de cor branca, com instalação no local. 2 folhas móveis, 1,20 x 1,20 m. Serão de responsabilidade da CONTRATADA os ajustes da janela.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 534,959 Total Item: 160.487,70

Item: 4 Unidade: M2 Marca: SEM MARCA Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA-PE
 PAULISTA-PE**

Descrição: Serviço de Fornecimento e instalação de janela de vidro liso incolor temperado 8mm e esquadria de alumínio de cor branca, com instalação no local. 4 folhas (2 fixas e 2 móveis suprema), 1,80 x 1,20 m, com ferragens. Em locais diversos

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 781,609** Total Item: 156.321,80

Item: 5 Unidade: M2 Marca: SEM MARCA Modelo:

Descrição: Serviço de Fornecimento e instalação de Espelho plano fixados no local. Os espelhos deverão oferecer resistência à corrosão e proteção contra agentes agressores. O espelho será fixado com parafuso, com acabamento em latão cromado. (Serão de responsabilidade da CONTRATADA os ajustes do vidro).

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 263,629** Total Item: 39.544,35

Item: 6 Unidade: M2 Marca: SEM MARCA Modelo:

Descrição: Serviço de Fornecimento e instalação de Espelho plano fixados no local. Os espelhos deverão oferecer resistência à corrosão e proteção contra agentes agressores. O espelho será fixado com parafuso, com acabamento em latão cromado. (Serão de responsabilidade da CONTRATADA os ajustes do vidro).

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 201,879** Total Item: 40.375,80

Item: 7 Unidade: M2 Marca: SEM MARCA Modelo:

Descrição: Serviço de Fornecimento e instalação de Vidro temperado liso, 8mm de espessura, com ferragens. Em locais diversos. (Serão de responsabilidade da CONTRATADA os ajustes do vidro).

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 273,129** Total Item: 81.938,70

Item: 8 Unidade: M2 Marca: SEM MARCA Modelo:

Descrição: Serviço de Fornecimento e instalação de Vidro temperado liso, 10mm de espessura, com ferragens. Em locais diversos (Serão de responsabilidade da CONTRATADA os ajustes do vidro).

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 308,749** Total Item: 61.749,80

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 017 46.739,99 **Total: 46.740,00**

Item: 1 Unidade: M2 Marca: SEM MARCA Modelo:

Descrição: Serviço de Fornecimento e instalação de Pedra de Granito Ocre. Chapa de 2cm de espessura em granito polido de alta resistência. Para balcão de recepção em metragens diversas Serão de responsabilidade da CONTRATADA os ajustes do granito.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 233,70** Total Item: 46.740,00

PREGOEIRO: MARCOS VERISSIMO DE FRANÇA